
Uchwała Nr XLV/574/14
Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Pszczyna w wyborach do 
organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego

oraz w wyborach burmistrza w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 12 § 4, § 11 - 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) na wniosek Burmistrza Pszczyny

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz w wyborach burmistrza w 2014 roku tworzy się na obszarze Gminy Pszczyna odrębny 
obwód głosowania Nr 31; granice obwodu głosowania: Szpital w Pszczynie; siedziba obwodowej komisji 
wyborczej: „CENTRUM DIALIZA” Sp. z o.o. NZOZ Szpital w Pszczynie, ul. dr. Witolda Antesa 11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pszczynie, słupach ogłoszeniowych 
w sołectwach i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 4977


		2014-10-03T13:34:19+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




